Model
W1N 253981 1G 097432

Chassis

Identificatienummer
Verkoopomschrijving
Bestelnummer
Productienummer

Leverdatum

Kleurcode
197

Motor
Transmissie
Stuurinrichting

Interieur
101

Overige
EU goedkeuringsdatum
EU goedkeuringsnummer

Aggreraat

Motor
Ident-nummer / variant:

Nieuwe motor:

Vervangmotor:

Transmissie
Identificatienummer:

Hoofdcomponent variant:

Stuurinrichting
Identificatienummer:

Hoofdcomponent variant:

SA-Code

oou
01U
07B
0B4
ov1
100A
101A
14U
16U
178
17U
197U
1A1
1B3
20U
218
21A
235
242
249
255B
258
260
270
274
275

Omschrijving

GLC 200 4MATIC Off-Roader GLC UTILITY VEHICLE

W1N2539811G097432 8
GLC 200 4MATIC Off-Roader
0151339644

0912555

5-mei-2022

Obsidiaanzwart
26492080247893
72505824249141
2934602400022211763899

zwart

16-dec-2021
e1*2001/116*0480*43

26492080247893 / A2640105806
A 264 010 58 06 11.807,38 EUR

A 264 010 58 06 80 8.304,57 EUR .

meer productdetails

72505824249141
2532703801

2934602400022211763899
2934602400

Remote services

Voorbereiding voor navigatieservices
Instructieboekje en onderhoudsboekje - Frans
Productielocatie voertuig Bremen
Speed-/loadindex 103V

Bekleding lederlook ARTICO

zwart

Integratie smartphone

Smartphone-integratie Carplay
Aansturingscode voor A-labelbanden
Smartphone-integratie Google Automotive Link
Obsidiaanzwart

Communicatiemodule ECE-uitvoering
Voorbereiding voor digitale sleuteloverdracht
Achteruitrijcamera

Parkeerassistent PARKTRONIC

Voorstoel rechts elektrisch verstelbaar met memoryfunctie
Spiegel automatisch dimmend

MB-Mobilo met DSB en garantie tegen doorroesten van binnenuit
Actief Brake Assist System

Typeaanduiding op kofferdeksel vervallen

GPS-antenne

Telefoon antenne

Bestuurdersstoel elektrisch verstelbaar met geheugenfunctie

plus deposit:

1.822,94 EUR


https://remanparts.mercedes-benz.com/en-global/cars/engines/

294
2A7
2U1
2U8
309
30P
31U
331B
345
351
355
362
365
367
3A3
3U6
413
421
428
440
446
464
475
485
4B8
500
502
50A
513L
537
548
551
552
580
58U
5A1
5P6
5XXL
611
632
64R
682
6A2
6P5
658
70B
723
725
798
7A1
802
817
840
859
873
876
882
890
893
8B6
8U6
8U7
8U8
900
916
927
968
998
999
A025
A104
A208

BO1
B10
B51
B59
BEBN

Kneebag

Radiateurjaloezie

Koudemiddel alternatief

Dubbele bekerhouder

Opbergvakkenpakket

Aansturingscode - Mercedes me connect diefstalbeveiliging
Taal combi-instrument/headunit - Nederlands

Ruitenwisser met regensensor

Mercedes-Benz noodoproepsysteem

Verder uitgebreide functies MBUX

Communicatiemodule (LTE) voor gebruik van Mercedes me connect-services
Navigatie vanaf harde schijf

Live Traffic Information

Landenset headunit voor ECE/RoW

Panoramaschuifdak

AMG SPEEDSHIFT MCT 9G
Stuurschakeltoetsen/stuurschakelpaddles - gespoten
TEMPOMAT

Touchpad

Volledig digitaal instrumentendisplay
Bandenspanningscontrole

AGILITY CONTROL-onderstel met selectief dempingssysteem

Buitenspiegels inklapbaar
3 jaar gratis kaartupdates

Belgié

Digitale radio

Connect 20 MID (NTG6)
Inbraak-diefstalalarmsysteem

EDW met passieve activering

Automatisch geregelde airconditioning THERMATIC
Interieurhemel stof kristalgrijs

Stuurcode verkoop

Europa

Omgevingsverlichting

High Performance-koplampen led

45,7 cm (18 inch) 5-driedubbelspaaks lichtmetalen velgen
Brandblusser

Aansturingscode verkoop voor aanvraag code 475

Veiligheidsvest bestuurder

EASY PACK-bagageruimteafdekking
Dakreling aluminium gepolijst
Voorbereiding digitale-radiostandaard DAB

Modeljaar 2022

Sirenehouder voor meer diefstalbeveiliging
Warmtewerend getint glas donker

Media display

Stoelverwarming voor bestuurder en bijrijder
Interieurverlichtingspakket

Interieurbeveiliging

EASY PACK-achterklep

KEYLESS GO-startfunctie

Parkeerassistent met dwarsparkeerfunctie (UN R79)
Omschakeling stuurwielbediening assistentiesysteem
Veiligheidsgordels achter met gordelkrachtbegrenzer
i-Size kinderzitverankering

Chroompakket exterieur

Brandstoftank met inhoud van 66 liter

Emissienorm EU6

COC-verklaring Euro6-techniek zonder kentekenregistratie deel 2
Aansturingscode omschakeling WLTP met RDE
Benzinepartikelfilter

VERMOGENSUITVOERING VERHOOGD 1
48V-technologie

Brandstoftanksysteem voor EU6D-norm
TIREFIT

DYNAMIC SELECT



F253 BOUWSERIE 253
FX Speciale uitvoering
G041
GA  Automatische transmissie
GA7
H80 Sierdelen pianolaklook zwart hoogglans
HA  Achteras
JVF  Aansturingscode fabriek
JVO  Aansturingscode fabriek
JWA  Aansturingscode fabriek
K11  Adaptief remlicht
K13 Aansturingscode voor service-interval 25000 km
K27 Softwareaansturing voor geen krachtoverbrenging in stand 'D'
K31  Geluidsvoorschriften conform ECE R51-03

L3E Multifunctioneel sportstuur leder
MO005 Voertuigen met 4MATIC/aandrijving op alle wielen
M013 Motor gereduceerd vermogen
M20 Cilinderinhoud 2,0 liter
M264 L4-benzinemotor M264
P44  Parkeerpakket met achteruitrijcamera
P49 Spiegelpakket
P75 Standaarduitrusting interieur
P76 Standaarduitrusting exterieur
P82 URBAN GUARD-voertuigbeveiliging plus
PBF Connectiviteitspakket navigatie
PYA  Stuurcode verkoop
PYB Stuurcode verkoop
PYM  Stuurcode verkoop
PYY  Stuurcode verkoop
PZB Stuurcode verkoop
R01 Zomerband
R7H  Velgmaat 18 inch rondom uitvoering 1
U01 Statusindicatie veiligheidsgordels achter op combi-instrument
U10 Automatische uitschakeling voorpassagiersairbag
U12 Vloermatten velours
U22 Lendensteunverstelling
U35 Stekkerdoos in bagageruimte
U60 Actieve motorkap
U82 2 usb-aansluitingen achter
VL Voorashelft links
VR  Voorashelft rechts



